海南和正招标有限公司（HNHZ2016-189）成交结果公告
  受儋州市扶贫开发办公室的委托，我公司就培训服务项目（项目编号：HNHZ2016-189）组织竞争性谈判采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：培训服务
项目用途：工作需要
采购方式：竞争性谈判采购
数  量：一批分包(A包：能力培训；B包：劳动力转移培训)
交货期限：签订合同后 7 天内开展培训, 整体培训周期须于 4 个月内完成。
2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2016.07.27（HNHZ2016-189）
定标日期：2016.8.3
中标或成交结果公告日期：2016.8.4
3.中标或成交结果情况
A包：能力培训
成交企业：海南立川职业培训学校

成交金额：488840.00元（肆拾捌万捌仟捌佰肆拾元整）
联系地址：海南省海口市滨海大道31号林业大厦4楼
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
	 单价（元）
	简要技术要求

	能力培训
	-
	-
	440/人
	详见招标文件

B包：劳动力转移培训
成交企业：海南正和职业培训学校

成交金额：466070.00元（肆拾陆万陆仟零柒拾元整）
联系地址：海口市海秀路33号瑞宏大厦三楼
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
	 单价（元）
	简要技术要求

	劳动力转移培训
	-
	-
	446/人
	详见招标文件

4、评标委员会成员：赵昕、贾艳、蔡儒冠
5.代理机构联系方式

联系人:豆女士；地址：海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房；电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：儋州市扶贫开发办公室；电  话：23329865；地  址：儋州市
如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司

                                二〇一六年八月四日